
..lši."-','.
I l i b p

:::,,, 4':
1::l:í.
t?'

ssx {'! LYj\ li** íq s $sŤil ř{Ř
n&řÁ***ĚsK*
t?l\l'lťť*jlšltY
l'f {3Lš*i

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

II()DNOCENÍ BAKALÁŘsKÉ rnÁcn
Akademický r ok 20t 4 l20l 5

ondřej Prchal

Podniková ekonomika a management

F,inanční hospodaření města Sušice

ing. Božena Šhjsová

MěstskÝ úřad v Sušici

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

Kritéria hodnocení; (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formalní zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat bakalařskou práci klasiťrkačním stupněm : l

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačnft o stupně:z

výborně

.Bakalařská práce ,' Finanční hospodďení města Sušice.. má přehlednou, logickou strukturu. ZákIaďni
pojmy jsou, s odkazem na odbornou literaturu, vysvětleny a definovány,takže práce je srozumitelná i
pro ty, kteří se úpině nezabývají danou problematikou. Jednotlivé kapitoly jsou přehledné, obsahují
informace od vysvětlení zák|adních pojmů, až po konkrétní ýstupy. Autor se zabývánejen
porovnáviíním jednotlivych údajů, a|e i vysvětlením výchylek' které ovšem pro Město neznarnenaji
zhoršení jeho finanční situace l mpi. kapitola 4'8. likviditď . Přehlednost a vypovídací schopnost práce
je umocněna i porovnávacími tabulkami a gÍafy, které přispívají k jednoduché orientaci v důleŽitých
údajích.

1234Nxnnnnxnnnnxnnnnxnnnnnxnnnxnnnnxunnfxnnnnnnnnxxnnnnxlnnnxnnnnxnnnnxnnnnxnnnn



t.!)t)!;,.,-
;'

ffi*' ' " F&{t}t.TÉ&KfiÍ,l0M$$l{Á
p šÁpA$nČfr$Ě{*

{Í&|s*fiť$W
.$ .}.t-ř#{

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Zajímavou částí je i celkové zhodnocení finanční situace města Sušice s ohledem namožnáopatření,
která by vedla k ještě lepšímu vyvoji hospodaření hodnoceného subjektu. Autor se zabývánejen
jednostranným zvýšením příjmů, ale hodnotí i , ze svého pohledu, negativní dopad těchto opatření.
Pozitivně hodnotím nejen práci jako celek, ale i vlastni nézor autora, který práci dává dynamiku,
nejedná se o pouhá,,sucháo. konstatoviíní porovnávaných údajů.
Zqímavá je i část, která se věnuje historii obce.
Bakalářská práce jako celek působí vyváženým dojmem a v dostatečné míře splňuje zák|adni zadání
práce.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:]

1) Co zahrnuje oblast FINANCOvÁNÍ v rozpoětu města.
2) Městem zŤizované fondy a jejich účel

V Plzni, dne 5.5.2015 Podpis hodnotitele
e.-

{VV K /a7

Metodické poznámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tÍi otazky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČTJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


